
HERRAMIENTAS

COMPONENTES MECÁNICOS

TECNOLOGÍA DEL AGUA

COMPONENTES ELÉCTRICOS

COMPONENTES GAS

THIELMANN
Repuestos adaptables a

Encuentre nuestra gama siempre actualizada en la tienda online de GEV





3Encuentre nuestra gama siempre actualizada en la tienda web de GEV

1

co
m

po
ne

nt
es

 e
lé

ct
ric

os

THIELMANN resistencias

resistencias
resistencias para hornos

1

código 418223 referencia 144168  
 540471

descripción

resistencia  2000W 400V L 490mm An 560mm L1 25mm L2 465mm B1 
530mm B2 30mm longitud brida 70mm anchura brida 22mm dist. del 
agujero 56mm agujero ø M4mm tubo ø 6.3mm longitud de empalme 
41mm empalme conector Faston 6,3mm espirales 1 brida rectangular  
resistencia seca horno

1

código 418222 referencia 144169  
 540831

descripción
resistencia  2800W 400V L 500mm An 560mm L1 50mm L2 450mm 
B1 530mm B2 30mm longitud brida 70mm anchura brida 22mm dist. 
del agujero 56mm tubo ø 6.3mm resistencia seca horno

resistencias para freidora

1

código 415753 referencia N/A

descripción

resistencia  6000W 400V L 324mm An 195mm H 265mm brida 
rectangular  empalme cable espirales 3 resistencia de inmersión L1 
64mm L2 260mm dist. del agujero 27mm agujero ø 7mm longitud 
brida 90mm anchura brida 40mm longitud del cable  1000mm tubo ø 
18mm B1 64mm B2 65mm

1

código 418263 referencia 144187  
 540441

descripción

resistencia  7200W 230/400V espirales 3 L 360mm An 150mm H 
220mm L1 25mm L2 335mm B1 58mm B2 42mm longitud brida 
75mm anchura brida 30mm dist. del agujero 63mm agujero ø 5.5mm 
brida rectangular  resistencia de inmersión

1

código 415484 referencia N/A

descripción

resistencia  6000W 230/400V espirales 3 L 367mm An 175mm H 
246mm L1 90mm L2 277mm H1 229mm H2 17mm B1 50mm B2 
75mm spirales 6 brida ø 40.4mm longitud del cable  130mm montaje 
ø 27mm brida orientable resistencia de inmersión

1

código 415613 referencia 140768

descripción

resistencia  8000W 380V espirales 3 L 423mm An 145mm H 308mm 
L1 65mm L2 358mm B1 65mm B2 17mm H1 33mm H2 258mm H3 
17mm rosca M26x1,5 longitud del cable  1200mm resistencia de 
inmersión

resistencias para plancha grills

1

código 415759 referencia N/A

descripción
resistencia  2000W 230V espirales 1 L 455mm An 153mm H 20mm 
tubo ø 8.5mm sujeción 2 orificios empalme conector Faston 6,3mm 
rosca M14x1,5 distancia de sujeción 140mm para grill resistencia seca

accesorios para 415759

código 510417 referencia —

junta plana  fibra ø ext. 20mm int.ø 14mm espesor  2mm UE 1 pzs

código 520228 referencia —

arandela dentada  int.ø 15.3mm ø ext. 24mm acero UE 1 pzs para 
rosca M14

Continúa en la página siguiente

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/418223?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Thielmann&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/418222?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Thielmann&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/415753?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Thielmann&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/418263?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Thielmann&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/415484?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Thielmann&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/415613?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Thielmann&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/415759?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Thielmann&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/415759?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Thielmann&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/510417?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Thielmann&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/520228?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Thielmann&utm_term=ESP


4 Encuentre nuestra gama siempre actualizada en la tienda web de GEV

1

co
m

po
ne

nt
es

 e
lé

ct
ric

os
resistencias THIELMANN

accesorios para 415759

código 520230 referencia —

tuerca  rosca M14x1,5 H 5mm EC 19 acero zincado UE 1 pzs

código 521101 referencia —

tuerca  rosca M14x1,5 H 5mm EC 19 inox UE 1 pzs

código 550262 referencia —

junta plana  cobre ø ext. 20mm int.ø 14mm espesor  2mm

1

código 418238 referencia 143831  
 540458

descripción

resistencia  2000W 400V espirales 1 L 494mm An 96mm H 29mm 
tubo ø 6.3mm brida rectangular  empalme conector Faston 6,3mm 
dist. del agujero 36mm longitud brida 45mm anchura brida 16mm 
longitud de empalme 28mm rosca de sujeción M4 resistencia seca

1

código 415733 referencia N/A

descripción

resistencia  2500W 220V espirales 1 L 484mm An 150mm H 85mm 
tubo ø 6.3mm L1 50mm L2 434mm B1 36mm B2 78mm sujeción 2 
orificios empalme conector Faston 6,3mm rosca M10x1 spirales 3 
distancia de sujeción 72mm para grill resistencia seca

1

código 415594 referencia 143648  
 182329

descripción

resistencia  2565W 400V L 556mm An 126mm H 33mm empalme 
conector Faston 6,3mm resistencia seca espirales 1 tubo ø 6.3mm B1 
48mm B2 30mm brida rectangular  dist. del agujero 56mm longitud 
brida 70mm anchura brida 22mm rosca de sujeción M4

1

código 415732 referencia N/A

descripción

resistencia  3000W 230V espirales 1 L 440mm An 180mm H 176mm 
tubo ø 8.5mm L1 40mm L2 400mm B1 10mm B2 160mm sujeción 2 
orificios empalme conector Faston 6,3mm rosca M14x1,5 distancia de 
sujeción 152mm grill resistencia seca

resistencias para sartenes basculantes

1

código 415594 referencia 143648  
 182329

descripción

resistencia  2565W 400V L 556mm An 126mm H 33mm empalme 
conector Faston 6,3mm resistencia seca espirales 1 tubo ø 6.3mm B1 
48mm B2 30mm brida rectangular  dist. del agujero 56mm longitud 
brida 70mm anchura brida 22mm rosca de sujeción M4

fondos calentadores

1

código 415760 referencia 144167  
 540463

descripción
fondo calentador  1800W 230V espirales 1 ø 196mm termostato de 
seguridad°C termostato 128°C M5 distancia de sujeción 180mm

repuestos para 415760

código 375300 referencia —

termóstato  T máx 128°C margen de trabajo 35-128°C 1 polos 1NO 
16A sonda ø 3.1mm sonda L 174mm capilar 880mm aislamiento del 
capilar 800mm prensaestopas eje L 23mm posición del eje abajo 
ángulo de rotación 270°

accesorios para 415760

código 520323 referencia 144334

junta  int.ø 160mm ø ext. 200mm dist. del agujero 90/180mm agujero 
ø 7mm silicona para fondos calentadores

código 520324 referencia 144343

contrabrida  int.ø 160mm ø ext. 200mm dist. del agujero 90/180mm 
agujero ø 7mm inox para fondos calentadores

resistencias piloto

1

código 415653 referencia 143895

descripción

resistencia  600W 230V espirales 1 montaje ø 47.5mm L 280mm An 
36mm H 16mm brida redonda empalme conector Faston 6,3mm 
resistencia de inmersión tubo ø 6.3mm ø casquillo portasondas 7mm 
longitud casquillo portasondas 220mm casquillo portasondas 1 
resistencia piloto

repuestos para 415653

código 510408 referencia —

junta tórica  EPDM espesor  5.34mm int.ø 47mm UE 1 pzs

accesorios para 415653

código 510562 referencia —

junta tórica  silicona espesor  5.34mm int.ø 47mm UE 1 pzs

código 550675 referencia —

junta tórica  Viton espesor  6mm int.ø 47mm UE 1 pzs

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/415759?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Thielmann&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/520230?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Thielmann&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/521101?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Thielmann&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/550262?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Thielmann&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/418238?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Thielmann&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/415733?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Thielmann&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/415594?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Thielmann&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/415732?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Thielmann&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/415594?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Thielmann&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/415760?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Thielmann&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/415760?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Thielmann&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/375300?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Thielmann&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/415760?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Thielmann&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/520323?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Thielmann&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/520324?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Thielmann&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/415653?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Thielmann&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/415653?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Thielmann&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/510408?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Thielmann&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/415653?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Thielmann&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/510562?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Thielmann&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/550675?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Thielmann&utm_term=ESP


5Encuentre nuestra gama siempre actualizada en la tienda web de GEV

1

co
m

po
ne

nt
es

 e
lé

ct
ric

os

THIELMANN resistencias

resistencias de inmersión

con brida redonda ø 47,5mm

1

código 415604 referencia 143833  
 541218

descripción
resistencia  3000W 230/400V espirales 3 L 160mm An 36mm H 25mm 
empalme conector Faston 6,3mm resistencia de inmersión brida 
redonda montaje ø 47.5mm

accesorios para 415604

código 510408 referencia —

junta tórica  EPDM espesor  5.34mm int.ø 47mm UE 1 pzs

código 510562 referencia —

junta tórica  silicona espesor  5.34mm int.ø 47mm UE 1 pzs

código 520235 referencia —

brida tres orificios  dist. del agujero 70.5mm ø perforación 6.5mm 
int.ø 53.5mm

código 520236 referencia —

brida  para resistencia int.ø 50mm ø ext. 90mm agujero ø 6.5mm 3 
orificios

código 550002 referencia —

estribo de fijación  H 10mm L 21mm An 10mm agujero ø 6.5mm para 
resistencia

código 550362 referencia —

brida ciega  ø 64mm montaje ø 47.5mm

1

código 418286 referencia 143834  
 540821

descripción

resistencia  6000W 230V espirales 2 L 392mm An 35mm H 40mm 
tubo ø 6.2mm empalme conector Faston 6,3mm resistencia de inmer-
sión brida redonda L1 32mm L2 360mm H1 27mm H2 13mm montaje 
ø 47.5mm

accesorios para 418286

código 510408 referencia —

junta tórica  EPDM espesor  5.34mm int.ø 47mm UE 1 pzs

código 510562 referencia —

junta tórica  silicona espesor  5.34mm int.ø 47mm UE 1 pzs

código 520235 referencia —

brida tres orificios  dist. del agujero 70.5mm ø perforación 6.5mm 
int.ø 53.5mm

código 520236 referencia —

brida  para resistencia int.ø 50mm ø ext. 90mm agujero ø 6.5mm 3 
orificios

código 550002 referencia —

estribo de fijación  H 10mm L 21mm An 10mm agujero ø 6.5mm para 
resistencia

código 550362 referencia —

brida ciega  ø 64mm montaje ø 47.5mm

1

código 415405 referencia 144346

descripción
resistencia  6000W 230V espirales 3 L 465mm An 38mm H 24mm 
tubo ø 6.3mm empalme conector Faston 6,3mm resistencia de inmer-
sión brida redonda montaje ø 47.5mm

repuestos para 415405

código 504148 referencia —

calentador de agua

accesorios para 415405

código 520235 referencia —

brida tres orificios  dist. del agujero 70.5mm ø perforación 6.5mm 
int.ø 53.5mm

código 520236 referencia —

brida  para resistencia int.ø 50mm ø ext. 90mm agujero ø 6.5mm 3 
orificios

código 521012 referencia —

junta  grafito ø ext. 15mm int.ø 5mm espesor  1.2mm UE 1 pzs

código 550002 referencia —

estribo de fijación  H 10mm L 21mm An 10mm agujero ø 6.5mm para 
resistencia

código 550362 referencia —

brida ciega  ø 64mm montaje ø 47.5mm

1

código 418270 referencia 143836  
 540717

descripción

resistencia  9000W 230V espirales 3 L 535mm An 36mm H 45mm 
tubo ø 6.2mm empalme conector Faston 6,3mm resistencia de inmer-
sión brida redonda L1 35mm L2 500mm H1 35mm H2 10mm montaje 
ø 47.5mm

accesorios para 418270

código 510408 referencia —

junta tórica  EPDM espesor  5.34mm int.ø 47mm UE 1 pzs

código 510562 referencia —

junta tórica  silicona espesor  5.34mm int.ø 47mm UE 1 pzs

código 520235 referencia —

brida tres orificios  dist. del agujero 70.5mm ø perforación 6.5mm 
int.ø 53.5mm

código 520236 referencia —

brida  para resistencia int.ø 50mm ø ext. 90mm agujero ø 6.5mm 3 
orificios

código 550002 referencia —

estribo de fijación  H 10mm L 21mm An 10mm agujero ø 6.5mm para 
resistencia

código 550362 referencia —

brida ciega  ø 64mm montaje ø 47.5mm

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/415604?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Thielmann&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/415604?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Thielmann&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/510408?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Thielmann&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/510562?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Thielmann&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/520235?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Thielmann&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/520236?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Thielmann&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/550002?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Thielmann&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/550362?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Thielmann&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/418286?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Thielmann&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/418286?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Thielmann&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/510408?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Thielmann&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/510562?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Thielmann&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/520235?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Thielmann&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/520236?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Thielmann&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/550002?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Thielmann&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/550362?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Thielmann&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/415405?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Thielmann&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/415405?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Thielmann&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/504148?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Thielmann&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/415405?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Thielmann&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/520235?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Thielmann&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/520236?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Thielmann&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/521012?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Thielmann&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/550002?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Thielmann&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/550362?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Thielmann&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/418270?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Thielmann&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/418270?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Thielmann&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/510408?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Thielmann&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/510562?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Thielmann&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/520235?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Thielmann&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/520236?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Thielmann&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/550002?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Thielmann&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/550362?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Thielmann&utm_term=ESP


6 Encuentre nuestra gama siempre actualizada en la tienda web de GEV

1

co
m

po
ne

nt
es

 e
lé

ct
ric

os
resistencias/placas de cocción/reguladores de energía THIELMANN

1

código 418287 referencia 144347

descripción
resistencia  9000W 230V espirales 3 L 540mm An 37mm H 28mm 
tubo ø 6.2mm resistencia de inmersión brida redonda montaje ø 
47.5mm

accesorios para 418287

código 510408 referencia —

junta tórica  EPDM espesor  5.34mm int.ø 47mm UE 1 pzs

código 510562 referencia —

junta tórica  silicona espesor  5.34mm int.ø 47mm UE 1 pzs

código 520235 referencia —

brida tres orificios  dist. del agujero 70.5mm ø perforación 6.5mm 
int.ø 53.5mm

código 520236 referencia —

brida  para resistencia int.ø 50mm ø ext. 90mm agujero ø 6.5mm 3 
orificios

código 550002 referencia —

estribo de fijación  H 10mm L 21mm An 10mm agujero ø 6.5mm para 
resistencia

código 550362 referencia —

brida ciega  ø 64mm montaje ø 47.5mm

accesorios

juntas para bridas

1

código 520324 referencia 144343

descripción
contrabrida  int.ø 160mm ø ext. 200mm dist. del agujero 90/180mm 
agujero ø 7mm inox para fondos calentadores

accesorios para 520324

código 520323 referencia 144334

junta  int.ø 160mm ø ext. 200mm dist. del agujero 90/180mm agujero 
ø 7mm silicona para fondos calentadores

1

código 520323 referencia 144334

descripción
junta  int.ø 160mm ø ext. 200mm dist. del agujero 90/180mm agujero 
ø 7mm silicona para fondos calentadores

contrabridas

1

código 520324 referencia 144343

descripción
contrabrida  int.ø 160mm ø ext. 200mm dist. del agujero 90/180mm 
agujero ø 7mm inox para fondos calentadores

accesorios para 520324

código 520323 referencia 144334

junta  int.ø 160mm ø ext. 200mm dist. del agujero 90/180mm agujero 
ø 7mm silicona para fondos calentadores

placas de cocción
cuadrada y rectangular

basculables

1

código 490090 referencia 144171

descripción
placa de cocción  medidas 300x300mm 4000W 400V con borde 
integrado placa de cocción abatible empalme 4 bornes de rosca H 
43mm cuadrado

reguladores de energía
EGO

a 1 circuito

1

código 380036 referencia 221406  
 538255

descripción
regulador de energía  230V 13A sentido de rotación derecho eje ø 
6x4,6mm rosca de sujeción M12x1 N° 50.57024.010

accesorios para 380036

código 510792 referencia —

tuerca hexagonal  rosca M12x1 H 4mm EC 17 acero inoxidable UE 1 
pzs

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/418287?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Thielmann&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/418287?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Thielmann&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/510408?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Thielmann&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/510562?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Thielmann&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/520235?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Thielmann&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/520236?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Thielmann&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/550002?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Thielmann&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/550362?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Thielmann&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/520324?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Thielmann&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/520324?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Thielmann&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/520323?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Thielmann&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/520323?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Thielmann&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/520324?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Thielmann&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/520324?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Thielmann&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/520323?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Thielmann&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/490090?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Thielmann&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/380036?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Thielmann&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/380036?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Thielmann&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/510792?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Thielmann&utm_term=ESP


7Encuentre nuestra gama siempre actualizada en la tienda web de GEV

1

co
m

po
ne

nt
es

 e
lé

ct
ric

os

THIELMANN termostatos

termostatos
termostatos de control y seguridad

EGO
termostatos de regulación

serie 55.34_

1

código 375708 referencia 143766  
 540444

descripción

termóstato  T máx 188°C margen de trabajo 95-188°C 3 polos 3NO 
16A sonda ø 6mm sonda L 117mm capilar 1780mm aislamiento del 
capilar 1400mm prensaestopas eje ø ø6x4,6mm eje L 23mm posición 
del eje arriba ángulo de rotación 270°

1

código 375038 referencia 139783

descripción

termóstato  T máx 300°C margen de trabajo 50-300°C 3 polos 3NO 
16A sonda ø 6mm sonda L 79mm capilar 1740mm aislamiento del 
capilar 800mm prensaestopas eje ø ø6x4,6mm eje L 23mm posición 
del eje arriba ángulo de rotación 270°

accesorios para 375038

código 110123 referencia —

pomo  termostato T máx 300°C ø 50mm eje ø 6x4,6mm parte plana 
arriba negro margen de trabajo 50-300°C ángulo de rotación 270°

1

código 375019 referencia 144180

descripción

termóstato  T máx 85°C margen de trabajo 30-85°C 3 polos 3NO 
16A sonda ø 6mm sonda L 131mm capilar 1440mm aislamiento del 
capilarmm prensaestopas M9x1 eje ø ø6x4,6mm eje L 23mm posición 
del eje arriba ángulo de rotación 270°

termostatos de seguridad

serie 55.13_

1

código 375519 referencia 143830  
 540414

descripción
termostato de seguridad  temp. desconexión 130°C 1 polos 1NO 
16A sonda ø 6mm sonda L 129mm capilar 830mm aislamiento del 
capilarmm prensaestopas rosca de sujeción M8x1 bulbo inox

accesorios para 375519

código 102067 referencia —

tuerca  rosca M8x1 H 3mm latón UE 1 pzs tipo SEF 1

serie 55.32_

1

código 375707 referencia 144182  
 540443

descripción
termostato de seguridad  temp. desconexión 230°C 3 polos 20A 
sonda ø 6mm sonda L 87mm capilar 1490mm aislamiento del capilar 
1100mm prensaestopas M9x1 bulbo inox

1

código 375695 referencia 251116  
 540470

descripción
termostato de seguridad  temp. desconexión 350°C 3 polos 20A son-
da ø 6mm sonda L 77mm capilar 890mm aislamiento del capilarmm 
prensaestopas bulbo inox

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/375708?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Thielmann&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/375038?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Thielmann&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/375038?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Thielmann&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/110123?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Thielmann&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/375019?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Thielmann&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/375519?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Thielmann&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/375519?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Thielmann&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/102067?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Thielmann&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/375707?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Thielmann&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/375695?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Thielmann&utm_term=ESP


8 Encuentre nuestra gama siempre actualizada en la tienda web de GEV

1

co
m

po
ne

nt
es

 e
lé

ct
ric

os
termostatos/interruptores y pulsadores THIELMANN

1

código 375706 referencia 144095  
 540406

descripción
termostato de seguridad  temp. desconexión 400°C 3 polos 3NC 20A 
sonda ø 3.9mm sonda L 228mm capilar 1190mm aislamiento del 
capilarmm prensaestopas bulbo inox

interruptores y pulsadores
microinterruptores

accionados por pistón

1

código 345061 referencia 144412

descripción
microinterruptor  con varilla 250V 16A 1NC empalme conector Faston 
6,3mm temperatura ambiente máx. 85°C distancia de sujeción 22mm 
tipo BS1011 fuerza de accionamiento: 350g rojo carrera 15mm

1

código 345060 referencia 141907

descripción
microinterruptor  con varilla 250V 16A 1NO empalme conector 
Faston 6,3mm temperatura ambiente máx. 85°C distancia de sujeción 
22mm tipo BS1010 fuerza de accionamiento: 350g rojo carrera 9mm

conmutadores de levas

conect./desc.

1

código 300074 referencia 144696

descripción
conmutador de levas  4 posiciones de control 2NO secuencia de con-
mutación 0-1-0-1 16A eje ø 6x4,6mm eje L 23mm empalme conector 
Faston 6,3mm cerámica

4 posiciones

1

código 300104 referencia 141188

descripción
conmutador de levas  4 posiciones de control 3NO/1CO secuencia 
de conmutación 0-1-2-3 32A eje ø 6x4,6mm eje L 23mm empalme 
atornillado cerámica

1

código 300190 referencia 141924  
 540472

descripción
conmutador de levas  4 posiciones secuencia de conmutación 0-3-2-1 
eje ø 6x4,6mm empalme borne roscado 3 polos

7 posiciones

1

código 300106 referencia 141187

descripción
conmutador de levas  7 posiciones de conmutación 1NO/2CO 
secuencia de conmutación 0-1-2-3-4-5-6 32A eje ø 6x4,6mm eje L 
23mm empalme atornillado 7 posiciones parte plana arriba

4 posiciones de conmutación

1

código 300193 referencia 143765  
 540445

descripción conmutador de levas  secuencia de conmutación 0-1-0-2

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/375706?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Thielmann&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/345061?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Thielmann&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/345060?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Thielmann&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/300074?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Thielmann&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/300104?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Thielmann&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/300190?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Thielmann&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/300106?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Thielmann&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/300193?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Thielmann&utm_term=ESP


9Encuentre nuestra gama siempre actualizada en la tienda web de GEV

1

co
m

po
ne

nt
es

 e
lé

ct
ric

os

THIELMANN aparatos de mando y aviso/lámparas/contactores

interruptor auxiliar 

1

código 300200 referencia 142752  
 540461

descripción
interruptor auxiliar   2 posiciones de conmutación 2NO 16A secuencia 
de conmutación 0-1 eje ø 6x4,6mm eje L 23mm empalme conector 
Faston 6,3mm interruptor cerámica

aparatos de mando y aviso
MOELLER/EATON

teclas - lámparas de señalización

1

código 346271 referencia 144412

descripción tecla  medida de montaje ø22mm plata sin lente a impulso

bloques de contacto

1

código 345707 referencia 143052

descripción bloque de contacto  1NC/1NO

lentes con simbolo

1

código 346435 referencia
141188  
 144411  
 144415

descripción lente  negro flecha

lámparas
lámparas de señalización

lámparas de señalización completas
ø12mm

con casquillo roscado

1

código 359048 referencia 540180

descripción
lámpara de señalización  ø 12mm 230V amarillo empalme conector 
Faston 6,3mm

1

código 359026 referencia 540181

descripción
lámpara de señalización  ø 12mm 230V rojo empalme conector 
Faston 6,3mm modelo CM/5

1

código 359027 referencia 143841

descripción
lámpara de señalización  ø 12mm 250V verde empalme conector 
Faston 6,3mm

contactores
GENERAL ELECTRIC (AEG)

contactores de potencia

1

código 380261 referencia 130274

descripción
contactor de potencia  AC1 32A 230VAC (AC3/400V) 17A/7,5kW con-
tactos principales  3NO contactos auxiliares 1NO empalme empalme 
atornillado tipo AEG LS7K 10A tipo GE CL02A 310

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/300200?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Thielmann&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/346271?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Thielmann&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/345707?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Thielmann&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/346435?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Thielmann&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/359048?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Thielmann&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/359026?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Thielmann&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/359027?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Thielmann&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/380261?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Thielmann&utm_term=ESP


10 Encuentre nuestra gama siempre actualizada en la tienda web de GEV

1

co
m

po
ne

nt
es

 e
lé

ct
ric

os
contactores/presostatos/accesorios eléctricos/grifos de gas THIELMANN

1

código 380265 referencia 144345

descripción

contactor de potencia  AC1 60A 230VAC (AC3/400V) 32A/16kW con-
tactos principales  3NO contactos auxiliares 1NO empalme empalme 
atornillado tipo AEG LS15K 00A tipo GE CL04A 310 H 98mm L 87mm 
An 55mm

presostatos
para regulación vapor

1

código 541408 referencia 143896  
 540416

descripción
presostato  ø 45mm margen de presión 450/300mbar conexión de 
presión vertical regulación vapor margen de presión 0,45/0,3bar 
empalme 1/4“ empalme de presión 1/4“

accesorios eléctricos
terminales de cable y conectores

sin aislar
casquillos de enchufe redondos

1

código 100112 referencia 144992

descripción
casquillo redondo  tamaño 2mm 0,25-1,0mm² CuZn gal Sn T máx 
125°C UE 20 pzs

grifos de gas
PEL

serie 21S

1

código 101095 referencia 144424

descripción

grifo de gas  PEL tipo 21S entrada gas M16x1,5 (tubo ø 10mm) 
boquilla bypass ø 0.35mm salida gas M16x1,5 (tubo ø 10/8mm) 
conexión termopar M8x1 conexión de piloto M10x1 eje ø 8x6,5mm 
eje L 22/15mm parte plana abajo

repuestos para 101095

código 100408 referencia —

boquilla bypass  tipo PEL20/21 taladro ø 0.35mm rosca M5x0,5

código 101060 referencia —

grupo magnético  estándar L 39mm D1 ø 15.4mm D2 ø 11mm apto 
para PEL20-21/JUNKERS/EGA

código 101206 referencia —

parte delantera de grifo de gas  eje ø 8x6,5mm eje L 22/15mm parte 
plana arriba/abajo apto para PEL21

código 101230 referencia —

tuerca de termopar  G1: M8x1 G2: M18x1 aluminio

accesorios para 101095

código 100908 referencia —

tornillo de racor  rosca M10x1 para tuboø 4mm UE 1 pzs

código 100909 referencia —

tornillo de racor  rosca M10x1 para tuboø 6mm UE 1 pzs

código 101246 referencia —

anillo cortante  para tuboø 4mm UE 1 pzs

código 101278 referencia —

anillo cortante  para tuboø 10mm UE 1 pzs

código 101286 referencia —

anillo cortante  int.ø 6mm UE 1 pzs

código 101300 referencia —

tuerca de racor  rosca M16x1,5 tubo ø 10mm

código 101450 referencia —

anillo cortante  para tuboø 8mm L 12.7mm UE 1 pzs ø ext. 10mm

código 101451 referencia —

tuerca de racor  rosca M16x1,5 tubo ø 8mm

código 110081 referencia —

pomo  ø 70mm eje ø 8x6,5mm parte plana universal

código 112206 referencia —

símbolo para pomo  plata grifo de gas PEL21/22/23 T máx°C ø ext. 
63mm int.ø 45.5mm

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/380265?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Thielmann&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/541408?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Thielmann&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/100112?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Thielmann&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/101095?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Thielmann&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/101095?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Thielmann&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/100408?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Thielmann&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/101060?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Thielmann&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/101206?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Thielmann&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/101230?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Thielmann&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/101095?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Thielmann&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/100908?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Thielmann&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/100909?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Thielmann&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/101246?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Thielmann&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/101278?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Thielmann&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/101286?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Thielmann&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/101300?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Thielmann&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/101450?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Thielmann&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/101451?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Thielmann&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/110081?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Thielmann&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/112206?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Thielmann&utm_term=ESP


11Encuentre nuestra gama siempre actualizada en la tienda web de GEV

1

co
m

po
ne

nt
es

 g
as

THIELMANN grifos de gas

serie 23S/V

1

código 101630 referencia 130124

descripción
grifo de gas  PEL tipo 23S/V entrada gas 1/2“ H boquilla bypass ø 
0.35mm salida gas 1/2“ M (tubo ø 14mm) conexión termopar M10x1 
conexión de piloto M10x1 eje ø 10mm eje L 25mm parte plana

repuestos para 101630

código 100455 referencia —

boquilla bypass  tipo PEL23/24 taladro ø 0.35mm rosca M8x0,5

código 101059 referencia —

grupo magnético  G1: M10x1 G2: M22x1 L 46mm ø 18mm apto para 
PEL23S M10x1

código 102767 referencia —

parte delantera de grifo de gas  eje ø 10mm eje L 26.5mm parte plana 
apto para PEL23S

accesorios para 101630

código 100908 referencia —

tornillo de racor  rosca M10x1 para tuboø 4mm UE 1 pzs

código 100909 referencia —

tornillo de racor  rosca M10x1 para tuboø 6mm UE 1 pzs

código 100945 referencia —

pasador elástico  ø 3.2mm L 10mm

código 101218 referencia —

alargador de eje  JUNKERS

código 101219 referencia —

alargador de eje  L 25mm JUNKERS

código 101246 referencia —

anillo cortante  para tuboø 4mm UE 1 pzs

código 101286 referencia —

anillo cortante  int.ø 6mm UE 1 pzs

código 110064 referencia —

pomo

código 110066 referencia —

tornillo de pomo

código 550396 referencia —

alargador de eje  L 25mm JUNKERS

compatible JUNKERS

1

código 101630 referencia 130124

descripción
grifo de gas  PEL tipo 23S/V entrada gas 1/2“ H boquilla bypass ø 
0.35mm salida gas 1/2“ M (tubo ø 14mm) conexión termopar M10x1 
conexión de piloto M10x1 eje ø 10mm eje L 25mm parte plana

repuestos para 101630

código 100455 referencia —

boquilla bypass  tipo PEL23/24 taladro ø 0.35mm rosca M8x0,5

código 101059 referencia —

grupo magnético  G1: M10x1 G2: M22x1 L 46mm ø 18mm apto para 
PEL23S M10x1

código 102767 referencia —

parte delantera de grifo de gas  eje ø 10mm eje L 26.5mm parte plana 
apto para PEL23S

accesorios para 101630

código 100908 referencia —

tornillo de racor  rosca M10x1 para tuboø 4mm UE 1 pzs

código 100909 referencia —

tornillo de racor  rosca M10x1 para tuboø 6mm UE 1 pzs

código 100945 referencia —

pasador elástico  ø 3.2mm L 10mm

código 101218 referencia —

alargador de eje  JUNKERS

código 101219 referencia —

alargador de eje  L 25mm JUNKERS

código 101246 referencia —

anillo cortante  para tuboø 4mm UE 1 pzs

código 101286 referencia —

anillo cortante  int.ø 6mm UE 1 pzs

código 110064 referencia —

pomo

código 110066 referencia —

tornillo de pomo

código 550396 referencia —

alargador de eje  L 25mm JUNKERS

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/101630?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Thielmann&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/101630?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Thielmann&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/100455?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Thielmann&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/101059?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Thielmann&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/102767?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Thielmann&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/101630?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Thielmann&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/100908?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Thielmann&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/100909?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Thielmann&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/100945?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Thielmann&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/101218?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Thielmann&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/101219?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Thielmann&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/101246?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Thielmann&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/101286?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Thielmann&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/110064?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Thielmann&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/110066?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Thielmann&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/550396?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Thielmann&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/101630?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Thielmann&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/101630?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Thielmann&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/100455?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Thielmann&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/101059?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Thielmann&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/102767?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Thielmann&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/101630?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Thielmann&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/100908?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Thielmann&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/100909?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Thielmann&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/100945?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Thielmann&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/101218?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Thielmann&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/101219?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Thielmann&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/101246?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Thielmann&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/101286?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Thielmann&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/110064?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Thielmann&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/110066?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Thielmann&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/550396?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Thielmann&utm_term=ESP


12 Encuentre nuestra gama siempre actualizada en la tienda web de GEV

1

co
m

po
ne

nt
es

 g
as

termostatos para gas THIELMANN

termostatos para gas
PEL

serie 24ST

1

código 101900 referencia 144428

descripción

termostato de gas  PEL tipo 24ST hasta 280°C entrada gas M20x1,5 
(tubo ø 12mm) boquilla bypass ø 0.8mm salida gas M20x1,5 (tubo 
ø 12/10mm) conexión termopar M8x1 conexión de piloto M10x1 
capilar 1200mm sonda ø 6mm sonda L 120mm eje ø 10x9mm eje L 
31/15mm parte plana arriba

repuestos para 101900

código 100497 referencia —

boquilla bypass  tipo PEL23/24 taladro ø 0.8mm rosca M8x0,5

código 101058 referencia —

grupo magnético  L 39mm D1 ø 15.4mm D2 ø 13.5mm apto para 
PEL22/EGA24197 estándar

código 106199 referencia —

tuerca  rosca M8x1

accesorios para 101900

código 100908 referencia —

tornillo de racor  rosca M10x1 para tuboø 4mm UE 1 pzs

código 100909 referencia —

tornillo de racor  rosca M10x1 para tuboø 6mm UE 1 pzs

código 101246 referencia —

anillo cortante  para tuboø 4mm UE 1 pzs

código 101248 referencia —

anillo cortante  para tuboø 12mm UE 1 pzs apto para PEL

código 101249 referencia —

anillo cortante  para tuboø 10mm UE 1 pzs

código 101250 referencia —

tuerca de racor  rosca M20x1.5 para ø de tubo 10mm

código 101251 referencia —

tuerca de racor  rosca M20x1.5 para ø de tubo 12mm

código 101286 referencia —

anillo cortante  int.ø 6mm UE 1 pzs

código 110079 referencia —

símbolo para pomo  termostato de gas 1-8 plata

código 110080 referencia —

pomo  ø 70mm eje ø 10x8mm parte plana universal

serie 24STS

1

código 106027 referencia 144561  
 540403

descripción

termostato de gas  PEL tipo 24STS 100-300°C entrada gas M20x1,5 
(tubo ø 12/10mm) boquilla bypass ø 0mm salida gas M20x1,5 (tubo 
ø 12/10mm) conexión termopar M9x1 conexión de piloto M10x1 
capilar 1200mm sonda ø 6mm sonda L 100mm eje ø 10x8mm eje L 
27/17mm parte plana arriba T máx 300°C

repuestos para 106027

código 100455 referencia —

boquilla bypass  tipo PEL23/24 taladro ø 0.35mm rosca M8x0,5

código 101058 referencia —

grupo magnético  L 39mm D1 ø 15.4mm D2 ø 13.5mm apto para 
PEL22/EGA24197 estándar

accesorios para 106027

código 101235 referencia —

empalme de gas  rosca M20x1.5 tubo ø 12/10mm para grifos de gas 
PEL horizontal

código 101236 referencia —

empalme de gas  rosca M20x1.5 tubo ø 12/10mm para grifos de gas 
PEL vertical

código 101240 referencia —

empalme de gas  rosca M20x1.5 tubo ø 12/10mm para grifos de gas 
PEL con junta y tronillos horizontal

código 101241 referencia —

empalme de gas  rosca M20x1.5 tubo ø 12/10mm para grifos de gas 
PEL vertical

código 101248 referencia —

anillo cortante  para tuboø 12mm UE 1 pzs apto para PEL

código 101249 referencia —

anillo cortante  para tuboø 10mm UE 1 pzs

código 101250 referencia —

tuerca de racor  rosca M20x1.5 para ø de tubo 10mm

código 101251 referencia —

tuerca de racor  rosca M20x1.5 para ø de tubo 12mm

código 101356 referencia —

grifo de gas  PEL tipo 21S entrada gas M16x1,5 (tubo ø 10mm) 
boquilla bypass ø 0.35mm salida gas M16x1,5 (tubo ø 10/8mm) 
conexión termopar M10x1 conexión de piloto M10x1 eje ø 8x6,5mm 
eje L 22/15mm parte plana abajo

código 101460 referencia —

junta tórica  ø 12.37mm D1 ø 2.62mm apto para PEL22

código 101461 referencia —

tornillo  Kit apto para PEL22 UE 4 pzs

código 106165 referencia —

junta  ø 27mm

Continúa en la página siguiente

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/101900?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Thielmann&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/101900?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Thielmann&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/100497?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Thielmann&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/101058?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Thielmann&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/106199?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Thielmann&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/101900?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Thielmann&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/100908?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Thielmann&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/100909?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Thielmann&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/101246?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Thielmann&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/101248?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Thielmann&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/101249?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Thielmann&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/101250?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Thielmann&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/101251?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Thielmann&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/101286?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Thielmann&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/110079?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Thielmann&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/110080?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Thielmann&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/106027?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Thielmann&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/106027?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Thielmann&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/100455?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Thielmann&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/101058?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Thielmann&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/106027?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Thielmann&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/101235?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Thielmann&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/101236?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Thielmann&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/101240?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Thielmann&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/101241?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Thielmann&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/101248?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Thielmann&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/101249?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Thielmann&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/101250?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Thielmann&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/101251?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Thielmann&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/101356?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Thielmann&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/101460?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Thielmann&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/101461?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Thielmann&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/106165?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Thielmann&utm_term=ESP


13Encuentre nuestra gama siempre actualizada en la tienda web de GEV

1

co
m

po
ne

nt
es

 g
as

THIELMANN encendidos y temopares

accesorios para 106027

código 110079 referencia —

símbolo para pomo  termostato de gas 1-8 plata

código 110080 referencia —

pomo  ø 70mm eje ø 10x8mm parte plana universal

válvulas de gas y centralitas de gas 
automáticas

centralitas de gas automáticas

HONEYWELL

1

código 101166 referencia 144750  
 540409

descripción
centralita de gas automática  HONEYWELL tipo S4560B 1006 electro-
dos 1 tiempo de espera 0s tiempo de seguridad 10s 220-240V 10VA 
50Hz

encendidos y temopares
pilotos de encendido

SIT
serie 140 - 145 -150

1

código 102831 referencia 144400  
 540450

descripción
piloto de encendido  SIT tipo serie 140 2 llamas boquilla ømm 
empalme de gasmm

repuestos para 102831

código 100701 referencia —

electrodo de encendido  empalme M4 UE 1 pzs

código 100906 referencia —

unión roscada  rosca M10x1 para electrodo de encendido latón UE 1 
pzs EC 10

código 100907 referencia —

unión roscada  rosca M10x1 UE 1 pzs tipo SEF 1 ømm para termopar

accesorios para 102831

código 100204 referencia —

boquilla de quemador piloto  SIT gas licuado código  14 taladro ø 
0,18/0,20mm UE 1 pzs apto para serie 140

código 100205 referencia —

boquilla de quemador piloto  SIT gas licuado código  19 taladro ø 
0.23/0.26mm UE 1 pzs apto para SIT serie 150

accesorios para 102831

código 100206 referencia —

boquilla de quemador piloto  SIT gas natural código  36 taladro ø 
0,60/0,55mm UE 1 pzs apto para SIT serie 150

código 100207 referencia —

boquilla de quemador piloto  SIT gas natural código  27 taladro ø 
0,40/0,38mm apto para SIT serie 140

código 100216 referencia —

boquilla de quemador piloto  SIT gas natural código  38 taladro ø 
0.45mm UE 1 pzs apto para SIT serie 150

código 100897 referencia —

anillo cortante  para tuboø 4mm UE 1 pzs para quemador piloto

código 100898 referencia —

anillo cortante  para tuboø 6mm UE 1 pzs para quemador piloto

código 100908 referencia —

tornillo de racor  rosca M10x1 para tuboø 4mm UE 1 pzs

código 100909 referencia —

tornillo de racor  rosca M10x1 para tuboø 6mm UE 1 pzs

JUNKERS
serie CB 502

pilotos de encendido

1

código 100062 referencia 130132

descripción
piloto de encendido  JUNKERS tipo CB502021 gas natural boquilla N° 
6 empalme de gas 6mm con aire primario

repuestos para 100062

código 100227 referencia —

boquilla de quemador piloto  gas natural presión de gas 25mbar 
código  6 UE 1 pzs apto para JUNKERS CB50203_

código 100719 referencia —

electrodo de encendido  D1 ø 7mm D2 ø 9mm empalme M4 L1 
12mm L2 17mm LC1 18mm LC2 3mm LC3 23mm

código 100907 referencia —

unión roscada  rosca M10x1 UE 1 pzs tipo SEF 1 ømm para termopar

código 100909 referencia —

tornillo de racor  rosca M10x1 para tuboø 6mm UE 1 pzs

código 101287 referencia —

anillo cortante  para tuboø 6mm UE 1 pzs

código 101291 referencia —

unión roscada  para bujía

Continúa en la página siguiente

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/106027?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Thielmann&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/110079?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Thielmann&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/110080?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Thielmann&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/101166?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Thielmann&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/102831?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Thielmann&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/102831?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Thielmann&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/100701?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Thielmann&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/100906?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Thielmann&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/100907?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Thielmann&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/102831?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Thielmann&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/100204?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Thielmann&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/100205?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Thielmann&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/102831?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Thielmann&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/100206?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Thielmann&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/100207?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Thielmann&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/100216?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Thielmann&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/100897?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Thielmann&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/100898?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Thielmann&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/100908?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Thielmann&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/100909?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Thielmann&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/100062?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Thielmann&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/100062?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Thielmann&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/100227?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Thielmann&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/100719?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Thielmann&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/100907?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Thielmann&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/100909?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Thielmann&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/101287?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Thielmann&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/101291?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Thielmann&utm_term=ESP


14 Encuentre nuestra gama siempre actualizada en la tienda web de GEV

1

co
m

po
ne

nt
es

 g
as

encendidos y temopares THIELMANN

accesorios para 100062

código 100220 referencia 143544

boquilla de quemador piloto  gas licuado presión de gas 50mbar 
código  2 UE 1 pzs apto para JUNKERS CB503_

código 100221 referencia —

boquilla de quemador piloto  gas licuado presión de gas 30mbar 
código  29 UE 1 pzs apto para JUNKERS CB50203_

código 100222 referencia —

boquilla de quemador piloto  gas licuado presión de gas 50mbar 
código  5 UE 1 pzs apto para JUNKERS CB50203_

código 100223 referencia —

boquilla de quemador piloto  gas natural presión de gas 20mbar 
código  3 UE 1 pzs apto para JUNKERS CB503_

código 100224 referencia —

boquilla de quemador piloto  gas natural presión de gas 25mbar 
código  26 UE 1 pzs apto para JUNKERS CB503_

código 100225 referencia —

boquilla de quemador piloto  gas licuado presión de gas 30mbar 
código  39 UE 1 pzs apto para JUNKERS CB503_

código 100226 referencia —

boquilla de quemador piloto  gas licuado presión de gas 50mbar 
código  15 apto para JUNKERS

código 100228 referencia —

boquilla de quemador piloto  gas ciudad presión de gas 8mbar 
código  4 UE 1 pzs apto para JUNKERS CB50203_

código 101281 referencia —

anillo cortante  para tuboø 4mm L 8.7mm UE 1 pzs apto para CB 
502/503

código 101283 referencia —

tornillo de racor  rosca M10x1 para tuboø 4mm UE 1 pzs

1

código 100085 referencia 140928

descripción
piloto de encendido  JUNKERS tipo CB502031 gas natural boquilla N° 
6 empalme de gas 6mm con aire primario

repuestos para 100085

código 100227 referencia —

boquilla de quemador piloto  gas natural presión de gas 25mbar 
código  6 UE 1 pzs apto para JUNKERS CB50203_

código 100704 referencia —

electrodo de encendido  D1 ø 9mm empalme M4 D2 ø 11mm L1 
17mm L2 17mm LC1 13mm LC2 4mm LC3 22mm

código 100909 referencia —

tornillo de racor  rosca M10x1 para tuboø 6mm UE 1 pzs

código 101287 referencia —

anillo cortante  para tuboø 6mm UE 1 pzs

código 101292 referencia —

tornillo de racor  para bujía apto para CB 502/505 UE 1 pzs

código 101295 referencia —

casquillo de fijación  para termopar apto para CB 502/505 UE 1 pzs

accesorios para 100085

código 100220 referencia 143544

boquilla de quemador piloto  gas licuado presión de gas 50mbar 
código  2 UE 1 pzs apto para JUNKERS CB503_

código 100221 referencia —

boquilla de quemador piloto  gas licuado presión de gas 30mbar 
código  29 UE 1 pzs apto para JUNKERS CB50203_

código 100222 referencia —

boquilla de quemador piloto  gas licuado presión de gas 50mbar 
código  5 UE 1 pzs apto para JUNKERS CB50203_

código 100223 referencia —

boquilla de quemador piloto  gas natural presión de gas 20mbar 
código  3 UE 1 pzs apto para JUNKERS CB503_

código 100224 referencia —

boquilla de quemador piloto  gas natural presión de gas 25mbar 
código  26 UE 1 pzs apto para JUNKERS CB503_

código 100225 referencia —

boquilla de quemador piloto  gas licuado presión de gas 30mbar 
código  39 UE 1 pzs apto para JUNKERS CB503_

código 100226 referencia —

boquilla de quemador piloto  gas licuado presión de gas 50mbar 
código  15 apto para JUNKERS

código 100228 referencia —

boquilla de quemador piloto  gas ciudad presión de gas 8mbar 
código  4 UE 1 pzs apto para JUNKERS CB50203_

código 101281 referencia —

anillo cortante  para tuboø 4mm L 8.7mm UE 1 pzs apto para CB 
502/503

código 101283 referencia —

tornillo de racor  rosca M10x1 para tuboø 4mm UE 1 pzs

1

código 100061 referencia 140928

descripción
piloto de encendido  JUNKERS tipo CB502031 gas natural boquilla 
N° 6 presión de gas 25mbar empalme de gas 6mm con aire primario 
código  6

repuestos para 100061

código 100227 referencia —

boquilla de quemador piloto  gas natural presión de gas 25mbar 
código  6 UE 1 pzs apto para JUNKERS CB50203_

código 100909 referencia —

tornillo de racor  rosca M10x1 para tuboø 6mm UE 1 pzs

código 101287 referencia —

anillo cortante  para tuboø 6mm UE 1 pzs

código 101295 referencia —

casquillo de fijación  para termopar apto para CB 502/505 UE 1 pzs

accesorios para 100061

código 100220 referencia 143544

boquilla de quemador piloto  gas licuado presión de gas 50mbar 
código  2 UE 1 pzs apto para JUNKERS CB503_

Continúa en la página siguiente

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/100062?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Thielmann&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/100220?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Thielmann&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/100221?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Thielmann&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/100222?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Thielmann&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/100223?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Thielmann&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/100224?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Thielmann&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/100225?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Thielmann&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/100226?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Thielmann&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/100228?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Thielmann&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/101281?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Thielmann&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/101283?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Thielmann&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/100085?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Thielmann&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/100085?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Thielmann&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/100227?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Thielmann&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/100704?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Thielmann&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/100909?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Thielmann&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/101287?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Thielmann&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/101292?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Thielmann&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/101295?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Thielmann&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/100085?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Thielmann&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/100220?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Thielmann&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/100221?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Thielmann&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/100222?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Thielmann&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/100223?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Thielmann&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/100224?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Thielmann&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/100225?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Thielmann&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/100226?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Thielmann&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/100228?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Thielmann&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/101281?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Thielmann&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/101283?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Thielmann&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/100061?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Thielmann&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/100061?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Thielmann&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/100227?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Thielmann&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/100909?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Thielmann&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/101287?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Thielmann&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/101295?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Thielmann&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/100061?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Thielmann&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/100220?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Thielmann&utm_term=ESP


15Encuentre nuestra gama siempre actualizada en la tienda web de GEV

1

co
m

po
ne

nt
es

 g
as

THIELMANN encendidos y temopares

accesorios para 100061

código 100221 referencia —

boquilla de quemador piloto  gas licuado presión de gas 30mbar 
código  29 UE 1 pzs apto para JUNKERS CB50203_

código 100222 referencia —

boquilla de quemador piloto  gas licuado presión de gas 50mbar 
código  5 UE 1 pzs apto para JUNKERS CB50203_

código 100223 referencia —

boquilla de quemador piloto  gas natural presión de gas 20mbar 
código  3 UE 1 pzs apto para JUNKERS CB503_

código 100224 referencia —

boquilla de quemador piloto  gas natural presión de gas 25mbar 
código  26 UE 1 pzs apto para JUNKERS CB503_

código 100225 referencia —

boquilla de quemador piloto  gas licuado presión de gas 30mbar 
código  39 UE 1 pzs apto para JUNKERS CB503_

código 100226 referencia —

boquilla de quemador piloto  gas licuado presión de gas 50mbar 
código  15 apto para JUNKERS

código 100228 referencia —

boquilla de quemador piloto  gas ciudad presión de gas 8mbar 
código  4 UE 1 pzs apto para JUNKERS CB50203_

código 100704 referencia —

electrodo de encendido  D1 ø 9mm empalme M4 D2 ø 11mm L1 
17mm L2 17mm LC1 13mm LC2 4mm LC3 22mm

código 100851 referencia —

cubierta  para quemador piloto apto para JUNKERS CB502_ inox

código 100907 referencia —

unión roscada  rosca M10x1 UE 1 pzs tipo SEF 1 ømm para termopar

código 101281 referencia —

anillo cortante  para tuboø 4mm L 8.7mm UE 1 pzs apto para CB 
502/503

código 101283 referencia —

tornillo de racor  rosca M10x1 para tuboø 4mm UE 1 pzs

código 101292 referencia —

tornillo de racor  para bujía apto para CB 502/505 UE 1 pzs

serie CB 503 

pilotos de encendido

1

código 100118 referencia 141118

descripción
piloto de encendido  JUNKERS tipo CB503002 gas natural boquilla N° 
3 empalme de gas 4mm con aire primario

repuestos para 100118

código 100223 referencia —

boquilla de quemador piloto  gas natural presión de gas 20mbar 
código  3 UE 1 pzs apto para JUNKERS CB503_

código 101281 referencia —

anillo cortante  para tuboø 4mm L 8.7mm UE 1 pzs apto para CB 
502/503

repuestos para 100118

código 101283 referencia —

tornillo de racor  rosca M10x1 para tuboø 4mm UE 1 pzs

accesorios para 100118

código 100220 referencia 143544

boquilla de quemador piloto  gas licuado presión de gas 50mbar 
código  2 UE 1 pzs apto para JUNKERS CB503_

código 100221 referencia —

boquilla de quemador piloto  gas licuado presión de gas 30mbar 
código  29 UE 1 pzs apto para JUNKERS CB50203_

código 100222 referencia —

boquilla de quemador piloto  gas licuado presión de gas 50mbar 
código  5 UE 1 pzs apto para JUNKERS CB50203_

código 100224 referencia —

boquilla de quemador piloto  gas natural presión de gas 25mbar 
código  26 UE 1 pzs apto para JUNKERS CB503_

código 100909 referencia —

tornillo de racor  rosca M10x1 para tuboø 6mm UE 1 pzs

código 101287 referencia —

anillo cortante  para tuboø 6mm UE 1 pzs

1

código 100101 referencia 141119

descripción
piloto de encendido  JUNKERS tipo CB503003 gas licuado boquilla N° 
2 empalme de gas 4mm con aire primario

repuestos para 100101

código 100224 referencia —

boquilla de quemador piloto  gas natural presión de gas 25mbar 
código  26 UE 1 pzs apto para JUNKERS CB503_

código 101281 referencia —

anillo cortante  para tuboø 4mm L 8.7mm UE 1 pzs apto para CB 
502/503

código 101283 referencia —

tornillo de racor  rosca M10x1 para tuboø 4mm UE 1 pzs

accesorios para 100101

código 100220 referencia 143544

boquilla de quemador piloto  gas licuado presión de gas 50mbar 
código  2 UE 1 pzs apto para JUNKERS CB503_

código 100221 referencia —

boquilla de quemador piloto  gas licuado presión de gas 30mbar 
código  29 UE 1 pzs apto para JUNKERS CB50203_

código 100222 referencia —

boquilla de quemador piloto  gas licuado presión de gas 50mbar 
código  5 UE 1 pzs apto para JUNKERS CB50203_

código 100223 referencia —

boquilla de quemador piloto  gas natural presión de gas 20mbar 
código  3 UE 1 pzs apto para JUNKERS CB503_

código 100226 referencia —

boquilla de quemador piloto  gas licuado presión de gas 50mbar 
código  15 apto para JUNKERS

Continúa en la página siguiente

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/100061?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Thielmann&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/100221?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Thielmann&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/100222?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Thielmann&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/100223?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Thielmann&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/100224?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Thielmann&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/100225?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Thielmann&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/100226?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Thielmann&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/100228?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Thielmann&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/100704?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Thielmann&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/100851?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Thielmann&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/100907?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Thielmann&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/101281?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Thielmann&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/101283?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Thielmann&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/101292?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Thielmann&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/100118?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Thielmann&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/100118?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Thielmann&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/100223?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Thielmann&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/101281?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Thielmann&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/100118?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Thielmann&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/101283?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Thielmann&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/100118?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Thielmann&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/100220?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Thielmann&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/100221?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Thielmann&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/100222?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Thielmann&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/100224?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Thielmann&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/100909?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Thielmann&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/101287?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Thielmann&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/100101?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Thielmann&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/100101?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Thielmann&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/100224?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Thielmann&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/101281?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Thielmann&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/101283?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Thielmann&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/100101?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Thielmann&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/100220?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Thielmann&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/100221?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Thielmann&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/100222?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Thielmann&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/100223?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Thielmann&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/100226?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Thielmann&utm_term=ESP


16 Encuentre nuestra gama siempre actualizada en la tienda web de GEV

1

co
m

po
ne

nt
es

 g
as

encendidos y temopares THIELMANN

accesorios para 100101

código 100227 referencia —

boquilla de quemador piloto  gas natural presión de gas 25mbar 
código  6 UE 1 pzs apto para JUNKERS CB50203_

código 100228 referencia —

boquilla de quemador piloto  gas ciudad presión de gas 8mbar 
código  4 UE 1 pzs apto para JUNKERS CB50203_

código 100909 referencia —

tornillo de racor  rosca M10x1 para tuboø 6mm UE 1 pzs

código 101287 referencia —

anillo cortante  para tuboø 6mm UE 1 pzs

código 102110 referencia —

tubo piloto  cobre diámetro ø 4mm grosor de la pared 1mm L 
3000mm

código 102111 referencia —

tubo piloto  cobre diámetro ø 6mm grosor de la pared 1mm L 
3000mm

1

código 100058 referencia 141118

descripción
piloto de encendido  JUNKERS tipo CB503006 gas natural boquilla N° 
26 empalme de gas 4mm

repuestos para 100058

código 100224 referencia —

boquilla de quemador piloto  gas natural presión de gas 25mbar 
código  26 UE 1 pzs apto para JUNKERS CB503_

código 101281 referencia —

anillo cortante  para tuboø 4mm L 8.7mm UE 1 pzs apto para CB 
502/503

código 101283 referencia —

tornillo de racor  rosca M10x1 para tuboø 4mm UE 1 pzs

accesorios para 100058

código 100220 referencia 143544

boquilla de quemador piloto  gas licuado presión de gas 50mbar 
código  2 UE 1 pzs apto para JUNKERS CB503_

código 100221 referencia —

boquilla de quemador piloto  gas licuado presión de gas 30mbar 
código  29 UE 1 pzs apto para JUNKERS CB50203_

código 100222 referencia —

boquilla de quemador piloto  gas licuado presión de gas 50mbar 
código  5 UE 1 pzs apto para JUNKERS CB50203_

código 100223 referencia —

boquilla de quemador piloto  gas natural presión de gas 20mbar 
código  3 UE 1 pzs apto para JUNKERS CB503_

código 100226 referencia —

boquilla de quemador piloto  gas licuado presión de gas 50mbar 
código  15 apto para JUNKERS

código 100227 referencia —

boquilla de quemador piloto  gas natural presión de gas 25mbar 
código  6 UE 1 pzs apto para JUNKERS CB50203_

código 100228 referencia —

boquilla de quemador piloto  gas ciudad presión de gas 8mbar 
código  4 UE 1 pzs apto para JUNKERS CB50203_

accesorios para 100058

código 100909 referencia —

tornillo de racor  rosca M10x1 para tuboø 6mm UE 1 pzs

código 101287 referencia —

anillo cortante  para tuboø 6mm UE 1 pzs

código 102110 referencia —

tubo piloto  cobre diámetro ø 4mm grosor de la pared 1mm L 
3000mm

código 102111 referencia —

tubo piloto  cobre diámetro ø 6mm grosor de la pared 1mm L 
3000mm

pilotos de encendido específicos del fabricante
THIELMANN

1

código 102829 referencia 193301  
 540920

descripción piloto de encendido  tipo C

1

código 102830 referencia 193303  
 540921

descripción piloto de encendido  tipo D/E

cables de encendido

terminales de cable y conectores

1

código 100112 referencia 144992

descripción
casquillo redondo  tamaño 2mm 0,25-1,0mm² CuZn gal Sn T máx 
125°C UE 20 pzs

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/100101?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Thielmann&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/100227?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Thielmann&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/100228?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Thielmann&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/100909?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Thielmann&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/101287?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Thielmann&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/102110?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Thielmann&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/102111?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Thielmann&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/100058?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Thielmann&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/100058?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Thielmann&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/100224?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Thielmann&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/101281?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Thielmann&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/101283?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Thielmann&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/100058?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Thielmann&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/100220?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Thielmann&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/100221?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Thielmann&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/100222?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Thielmann&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/100223?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Thielmann&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/100226?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Thielmann&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/100227?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Thielmann&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/100228?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Thielmann&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/100058?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Thielmann&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/100909?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Thielmann&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/101287?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Thielmann&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/102110?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Thielmann&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/102111?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Thielmann&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/102829?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Thielmann&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/102830?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Thielmann&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/100112?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Thielmann&utm_term=ESP


17Encuentre nuestra gama siempre actualizada en la tienda web de GEV

1

co
m

po
ne

nt
es

 g
as

THIELMANN encendidos y temopares

encendedores piezoeléctricos

diámetro de montaje 18mm

1

código 100004 referencia 540955

descripción
encendedor piezoeléctrico  cuerpo  plástico soplado montaje ø 
18mm empalme ø2,4mm

diámetro de montaje 22mm

1

código 100008 referencia 144333

descripción
encendedor piezoeléctrico  cuerpo  plástico soplado montaje ø 
22mm empalme ø2mm longitud del cable mm

otros

1

código fdp1 referencia 137552

descripción
encendedor piezoeléctrico  cuerpo  metal empalme F6,3x0,8 sujeción 
2 orificios ø 22mm

1fuera de producción   

termopares

termopares insertables
termopares insertables estándar

con casquillo de enchufe ø5mm - type Junkers with alumi-
nised tip

1

código 102204 referencia 144902

descripción termopar  M8x1 L 600mm clavija ø5,0mm

con casquillo de enchufe ø6mm

tipo Junkers con punta aluminzada

1

código 102017 referencia 136031

descripción termopar  M8x1 L 1000mm clavija ø6,0mm

1

código 102219 referencia 136030

descripción termopar  M8x1 L 450mm clavija ø6,0mm

1

código 102220 referencia 139384

descripción termopar  M8x1 L 600mm clavija ø6,0mm

1

código 102221 referencia 136031

descripción termopar  M8x1 L 750mm clavija ø6,0mm

con casquillo de enchufe ø6(6,5)mm

termopares SIT

1

código 107619 referencia 144404

descripción termopar  SIT M10x1 L 1000mm conexión para conector ø6,0(6,5)mm

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/100004?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Thielmann&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/100008?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Thielmann&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/fdp?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Thielmann&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/102204?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Thielmann&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/102017?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Thielmann&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/102219?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Thielmann&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/102220?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Thielmann&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/102221?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Thielmann&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/107619?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Thielmann&utm_term=ESP


18 Encuentre nuestra gama siempre actualizada en la tienda web de GEV

1

co
m

po
ne

nt
es

 g
as

encendidos y temopares/quemadores de gas THIELMANN

termopares roscados
termopares roscados estándar

con casquillo roscado M8x1

SIT

1

código 107628 referencia 144305

descripción termopar  SIT M8x1 L 320mm M8x1

accesorios para 107628

código 102067 referencia —

tuerca  rosca M8x1 H 3mm latón UE 1 pzs tipo SEF 1

accesorios
adaptadores de display 

1

código 100947 referencia 141109

descripción adaptador de display  rosca M8x1

interruptores

1

código 101258 referencia 140286

descripción interruptor  rosca M10x1

quemadores de gas
quemadores de cocina

quemadores de cocina específicos del fabricante
THIELMANN

serie HG

1

código 105871 referencia 193466

descripción cabezal de quemador  C

1

código 105870 referencia 193467

descripción cabezal de quemador  D

1

código 105869 referencia 193468

descripción cabezal de quemador  E

1

código 105873 referencia 144340  
 540486

descripción tapa de quemador  C ø 94mm con orificio central

1

código 105874 referencia 114341  
 540487

descripción tapa de quemador  D/E ø 94mm con orificio central

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/107628?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Thielmann&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/107628?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Thielmann&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/102067?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Thielmann&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/100947?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Thielmann&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/101258?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Thielmann&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/105871?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Thielmann&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/105870?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Thielmann&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/105869?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Thielmann&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/105873?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Thielmann&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/105874?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Thielmann&utm_term=ESP


19Encuentre nuestra gama siempre actualizada en la tienda web de GEV

1

co
m

po
ne

nt
es

 g
as

THIELMANN quemadores de gas/boquillas de gas/pomos

placas radiantes

1

código 105875 referencia 144818

descripción quemador  apto para placa radiante

quemadores tubulares

quemadores tubulares

1

código 105876 referencia 193660

descripción quemador  horno

1

código 105917 referencia 144615

descripción quemador  ømm sartén basculante

1

código 105919 referencia 144558

descripción quemador  ømm sartén basculante

1

código 105877 referencia 193635

descripción quemador  plancha grill

1

código 105905 referencia 141960  
 541545

descripción
quemador tubular  ømm An 28mm H 42mm L 295mm anchura brida 
35mm longitud brida 70mm marmita

boquillas de gas
boquillas piloto 

boquillas piloto JUNKERS
serie CB 50203_/503_

1

código 100220 referencia 143544

descripción
boquilla de quemador piloto  gas licuado presión de gas 50mbar 
código  2 UE 1 pzs apto para JUNKERS CB503_

pomos
pomos personalizados para fabricantes

THIELMANN

1

código 111831 referencia 144104  
 540422

descripción pomo  sin símbolo ø 68mm eje ø 6x4,6mm parte plana arriba

1

código 111835 referencia 540449

descripción
símbolo para pomo  grifo de gas con llama piloto ø ext. 65mm int.ø 
50mm

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/105875?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Thielmann&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/105876?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Thielmann&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/105917?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Thielmann&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/105919?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Thielmann&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/105877?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Thielmann&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/105905?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Thielmann&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/100220?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Thielmann&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/111831?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Thielmann&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/111835?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Thielmann&utm_term=ESP


20 Encuentre nuestra gama siempre actualizada en la tienda web de GEV

1

co
m

po
ne

nt
es

 m
ec

án
ic

os
 y

 a
cc

e-
so

rio
s 

ap
ar

at
os

pomos/manillas y volantes THIELMANN

1

código 111833 referencia 144108  
 540469

descripción
símbolo para pomo  horno RS/RI/RS+RI T máx°C°C ø ext. 65mm int.ø 
50mm

1

código 111838 referencia 144107  
 540477

descripción símbolo para pomo  interruptor 7 posiciones

1

código 111839 referencia 540456

descripción símbolo para pomo  termostato de gas 1-8 T máx°C°C

1

código 111869 referencia 541138

descripción símbolo para pomo  termostato T máx 180°C 100-180°C

1

código 111834 referencia 144109  
 540457

descripción
símbolo para pomo  termostato T máx 300°C 50-300°C ø ext. 65mm 
int.ø 50mm

manillas y volantes
volantes

volantes

1

código 690800 referencia 144139  
 540403

descripción
volante  ø 160mm D1 ø 45mm taladro ø 16mm profundidad de talad-
ro 32mm rosca ancho de ranura 5mm L1 25mm L2 60mm longitud de 
asidero 82mm con asidero abatible

repuestos para 690800

código 514428 referencia —

mango abatible  ø 25mm longitud total 115mm soporte ø 26mm 
rosca M8 con retrogiro automático

1

código 690901 referencia 144139  
 540403

descripción
volante  ø 160mm D1 ø 45mm taladro ø 16mm rosca ancho de ranura 
5mm L1 27mm L2 60mm longitud de asidero 85mm con asidero 
abatible

repuestos para 690901

código 514428 referencia —

mango abatible  ø 25mm longitud total 115mm soporte ø 26mm 
rosca M8 con retrogiro automático

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/111833?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Thielmann&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/111838?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Thielmann&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/111839?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Thielmann&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/111869?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Thielmann&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/111834?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Thielmann&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/690800?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Thielmann&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/690800?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Thielmann&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/514428?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Thielmann&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/690901?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Thielmann&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/690901?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Thielmann&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/514428?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Thielmann&utm_term=ESP


21Encuentre nuestra gama siempre actualizada en la tienda web de GEV

1

co
m

po
ne

nt
es

 m
ec

án
ic

os
 y

 a
cc

es
o-

rio
s 

ap
ar

at
os

THIELMANN manillas y volantes/grifería para cocinas industriales

accesorios

tapas para marcar

1

código 514358 referencia 151904

descripción tapa para marcar  azul manilla de camapana

1

código 514359 referencia 151903

descripción tapa para marcar  rojo manilla de camapana

grifería para cocinas industriales
bisagras de tapa

tipo ECHTERMANN
serie 10

10.80

1 A

100

50

46

B

código 693448 referencia 144466

descripción

bisagra de tapa  tipo 1080 altura del punto de rotación 45mm capaci-
dad de carga 50-60NM ánagulo de apertura 80° ángulo de caída 10° 
distancia de sujeción 198mm taladro ø 11mm DS tapa 100mm latón 
cromado

repuestos para 693448

código 691614 referencia —

kit de reparación  para bisagra de tapa capacidad de carga 50-60NM

serie 12

12.84

1 A

9030

30

24

BC

código 693447 referencia 144138

descripción

bisagra de tapa  tipo 1284 altura del punto de rotación 50mm capaci-
dad de carga 30-50NM ánagulo de apertura 80° ángulo de caída 10° 
distancia de sujeción 198mm taladro ø 11mm DS tapa 90mm 26.5 RS 
tapa M8mm latón cromado

repuestos para 693447

código 691613 referencia —

kit de reparación  para bisagra de tapa capacidad de carga 30-50NM

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/514358?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Thielmann&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/514359?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Thielmann&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/693448?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Thielmann&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/693448?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Thielmann&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/691614?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Thielmann&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/693447?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Thielmann&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/693447?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Thielmann&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/691613?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Thielmann&utm_term=ESP


22 Encuentre nuestra gama siempre actualizada en la tienda web de GEV

1

co
m

po
ne

nt
es

 m
ec

án
ic

os
 y

 a
cc

e-
so

rio
s 

ap
ar

at
os

cestos/muelles/válvulas y caños de pared THIELMANN

purgadores de condensados

purgadores de condensados

1

código 514272 referencia 144742  
 540408

descripción purgador de condensados  rosca 1/2“ tipo AV13 latón

válvulas de seguridad 

1

código 514354 referencia 144749

descripción válvula de seguridad  G1: 1“ G2: 1“ presión de intervención 0.5bar

cestos
cestos para freidoras

THIELMANN

1

código 970448 referencia 143772  
 540446

descripción cesto de freidora  L1 320mm B1 180mm H1 120mm

muelles
resortes de gas

resortes de gas

1

código 700513 referencia 144662  
 540478

descripción resorte de gas  700N

1

código 700515 referencia 144661  
 541124

descripción resorte de gas  900N

válvulas y caños de pared
válvulas de entrada

1

A

3/4''

B
2

B
1

Ø

código 514332 referencia 144407

descripción
válvula de entrada  empalme 3/4“ M tubo ø 25mm saliente 200mm 
altura total 200mm altura salida 25mm ángulo de rotación 360°

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/514272?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Thielmann&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/514354?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Thielmann&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/970448?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Thielmann&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/700513?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Thielmann&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/700515?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Thielmann&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/514332?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Thielmann&utm_term=ESP


A
accesorios eléctricos 10

aparatos de mando y aviso 9

B
boquillas de gas 19

C
cables de encendido 16

casquillos de enchufe redondos 10

centralitas de gas automáticas 13

conmutadores de levas 8

contactores 9

E
encendedores piezoeléctricos 17

F
fondos calentadores 4

G
grifos de gas 10

I
interruptores y pulsadores 8

L
lámparas 9

lámparas de señalización 9

lámparas de señalización completas 9

M
microinterruptores 8

P
pilotos de encendido 13

placas de cocción 6

presostatos 10

Q
quemadores de cocina 18

quemadores de gas 18

quemadores tubulares 19

R
reguladores de energía 6

resistencias 3

resistencias de inmersión 5

resistencias para freidora 3

resistencias para hornos 3

resistencias para plancha grills 3

resistencias para sartenes basculantes 4

resistencias piloto 4

T
terminales de cable y conectores 10

termopares 17

termostatos 7

termostatos de regulación 7

termostatos de seguridad 7

termostatos para gas 12

tubos de entrada 22

V
válvulas de entrada 22

válvulas y caños de pared 22

ÍNDICE ALFABÉTICO

23


